REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

Nr_f¢/ Prot Tiran&, mé_[£.ol. 2019

VENDIM
Nr. 3, daté 17.01.2019
“PER

HEQJEN E PAGESESES PER SHERBIMET NDAJ STUDENTEVE TE UNIVERSITETIT
POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbé&shtetur né& Ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “P&r arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republiké&n e Shqipérisé"
si dhe né& Verdimin e Rektoratit t& Universitefit Politeknik t& Tirané&s Nr.5, daté
09.01.2019 “Pé&r propozimin e hegjes s€ pageses pér shérbimet ndagj studenteve
t& Universitetit Politeknik t& Tirané&s", Senati Akademik né mbledhjen e fij t&
datés 17.01.2019,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e Rektoratit pér hegjen e pagesés pér shérbimet
ndaj studentéve té Universitetit Politeknik & Tiranés, t& miratuara me
Vendim t& Késhillit t& Administrimit nr. 5, daté 12.09.2014 “Per miratimin e
tarifave t& shérbimeve ndaj té tretéve”, sipas listés né kété Vendim

2. T'i propozojé Bordit t& Administrimit t& miratojé heqgjen e pagesés pér
shérbimet ndaj studentéve sipas pikés 1 t& kéfij vendimi.
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Lista e shérbimeve ndaj studentéve t& Universitetit Politeknik t& Tiranés

Nr. Pérshkrimi Tarifa/
né
leké
1 | Vértetim notash 500
2 | Librezé notash 400
3 | Diplomé studenti 500
4 | Diplomé& doktorature 3,000
5 | Diplomé studenti, Certifikaté notash dhe 1,500
suplement diplome (heré e paré)
6 | Suplement diplome e pérséritur 1,500
7 | Fleté hyrje studenti 100
8 | Vértetime té thjeshta 200
9 | Vértetim pér konfirmim dokumentash et 500
10 | Program i nj& I€nde né shgip 500
11 | Program i t& gjitha IEndéve né shqip 2,500
12 | Program i t& gjitha IEndéve né gjuhé te 5,000
huaj
13 | Projekt diplome, fleté detyre mbi 1,000

projektdiplomén, dhe udhézues pér
projektdiplomén

14 | Lidhje libri e thjeshté 250
15 | Lidhje libri speciale 600
16 | Lidhje reviste 600
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17 | Lidhje gazete 1,000
18 | Lidhje diplomash, dizertacion 600
19 | Lidhje me unaza plastike 250

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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